тациоиного |

1

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №367-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 15.12.2020 № 344-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области от
20.12.2012 №122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования тарифов
на тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 15.12.2020 № 344-нп «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую
обществом с ограниченной ответственностью Управляющая компания «МТК», для
потребителей поселка городского типа Максатиха муниципального образования Тверской
области Максатихинский муниципальный округ на 2021- 2025 годы» изменения, изложив
таблицу «Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую обществом с ограниченной
ответственностью Управляющая компания «МТК», для потребителей поселка городского

типа Максатиха муниципального образования Тверской области Максатихинский
муниципальный округ на 2021- 2025 годы» приложения 1 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
РЭК Тверской области К.С. Рощин

<

(ведола

чловь)

иипедонэф

иохоцизоод

вохэгоя

олонолоиен

$91

ичтето

9
тяни

иинекиктой

хкиоп

я

вова

<„>

-

-

-

-

-

05'8905

$501“

О

6505`10'10

3

ея

"ода

‘фиаел

-

-

-

-

-

66`5765

$205-90'05

0

5505-10'105

ИЧНБОНОНГО

-

-

-

-

-

66'5565

УСОССГЛЕ

ои

РС05`0'10

2

ея

|/’ода

фиаел

-

-

-

-

-

[622.214

750С`90`0Е

оп

75010102

ИМНвОНеОНИО

-

-

-

-

-

ие|сосеие

он

сосет

ино,

-

-

-

-

-

511995

50-106

ои

2205`10`10

2

изя

1/`9^4

‘фиаел

-

-

-

-

-

6-Е|520290`06

ом

5205107109|—Иньоверонио

-

-

-

-

-

64595

1501

ОИ

1205107102

их

|/-оАа

‘фид,

-

-

-

-

-

08095|120579005

ом

1505710102| Имнновелоонто

»(ОПН

ио12эь/А

э
фидег)

зинэиээен

<

-

-

-

-

-

56'9555

50ССГТЕ

О

$505`10'10Э

гея

1/^9^4

‘фифел,

«УШИ

А

000

-

-

-

-

-

667675

$605`90`0Е

0и

5505710102

ИЧНьОНОНГО

-

-

-

-

-

667555

УСО"

ТЕ

ОИ

205`[0'10

2

пех

1/-

од

‘фидел

-

-

-

-

-

66967

$205`90`0

©

701010

ИЧНвОНОНИО

-

-

-

-

-

уве|<00СОллеои

сеоСз

|ие

-

-

-

-

-

02'5595

220110

и

5205-0102

ия

|/"0АЧ

фифел.

-

-

-

-

-

9615$

5502'90`05

0и

550510102

ИЧНвовеЗонГО

-

-

-

-

-

96°1555

1<0ССГТЕ

ОИ

1505`40'10

>

ивя

1/'9^

‘фиае

-

-

-

-

-

19'955

1505'90'06

ом

1505'10`102

иЧНвоНеониО

ЭН

в1эыА

#29

фиЧе1.)

винэвопигои

эиэхо

ои

зофи4еа

иипвипнэдэффит

вияло1

Аз

эвьйио

а

изгэлиоэтон

в

т

01

6

8

[

9

$

Ф

Е

с

т

ны

Отан

о

Ио

ая

"ях,

яС

иипесине14о

иоизАЧииАцаЯ

|"

=
овип

Кпоа

ОСТ

эппчяо

0°Етот

0°д1ю|0
ом

сю

и
И

епоя

по

фид:

пия

иневонокиеН

м

и
И19

9120

июинэгаег

Феи

ичндоо10

5

1901

5505

-

1207

Ен

1АЧмо

ичичиенилинАи

иихонихииеней

илеггоо

иояэЧат

вине90Е

090

ОлончтепипинАи

вхилезяей|

епит

олонэгоЧол

вуиэзон

иоголиоэвтон

вии

«У

Ир»

винзпиох

ветовгаеди

д

огчлоонночиэлэнио

ионнзвиней

ло

э

иоялээтоо

иАизеходн.о

‘огил@эне

оАяонол.

вн

1чфидет,

иН-урЕ

М

050

ГС

4

иговидо

иохэдэза

1,
Леа

^.1

Авехиди

х

|
эинэжони@1

|»

иН-/9$

5\

$000`СГ'90

10

илоегоо

иохэдэя

1,
ЯСа

Азехиди

х

эинэжогич]

|